
 
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 34 

 DNE: 25.1.2016 JEDNACÍ ČÍSLO: 499/2016/star 

 

NÁZEV: 
 

Stanovení oddávajícího 

 

ANOTACE: 
Člen zastupitelstva města ing. Vladimír Novotný požádal o možnost pověření oddávat při 
sňatečných obřadech dne 12.3.2016. 
 

 

Návrh usnesení 
Rada města po projednání  schvaluje – neschvaluje pověření ing. Vladimíra Novotného, člena 
zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou, oddávat při sňatečných obřadech dne 12.3.2016. 
 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval:  odbor STvv 

 

Předkládá: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta 

 

 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  



Název materiálu: Stanovení oddávajícího 
 
Počet stran: 1  
 
Popis 
Starostovi města ing. Zdeňku Navrátilovi byla dne 3.1.2016 doručena žádost člena 
zastupitelstva města ing. Vladimíra Novotného o možnost pověření oddávat při sňatečných 
obřadech. Žádal o konkrétní termín sňatečného obřadu - dne 12.3.2016. 
 
Zákon č.301/2000 Sb. o matrikách v aktuálním znění, § 11a, odst. 1a): 
„Snoubenci projeví vůli, že spolu vstupují do manželství před starostou, místostarostou nebo pověřeným členem 
zastupitelstva obce…“  
 
 
Návrh usnesení 
Rada města po projednání  schvaluje – neschvaluje pověření ing. Vladimíra Novotného, 
člena zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou, oddávat při sňatečných obřadech dne 
12.3.2016. 
 
 
Doporučení předkladatele 
Doporučeno ke schválení. 
 
 


	Mat.499-2016-Star 1.strana
	499-2016-star- 2 strana

